



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 44	26,4 M2	18,90	498,96
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	7 BA	44,90	314,30
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	16 UN	4,00	64,00
11813	PAINEL BACKLIGHT LED QUADRADO EMBUTIR PC 296X296MM 24W 6500K	2 UN	49,90	99,80

Quantidade Total de Itens: 51,4

Valor Total R\$: 977,06

Desconto R\$: 30,31

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 986,75

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Débito T.E.F. 986,75

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 0379 6500 1000 0161 0510 0014 5011

CPF: 327.751.050-68

CELENIA SOLDERA FOCESATO

Cliente: 1.618

RUA IVAI, 549/CASA Bairro

FRANCISCO DONCATO - São

Marcos - RS - CEP 95190000

Fone: (54) 999868952



NFC-e nº 16.105 Série 1 30/07/2025 14:44:42

Protocolo autorização: 243251419861037

Data autorização: 30/07/2025 14:44:42

Orçamento 24.803

Valor Aproximado Tributos: R\$ 304,95 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: DHEIVID DE LIMA SCOPEL

Operador: SUELEN LIMA DE OLIVE

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br